MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO UFSM-CS

EDITAL N° 06/2019 CSA/UFSM-CS, DE 01 DE ABRIL DE 2019

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO – 4 ABRIL DE 2019

A Comissão Setorial de Avaliação do Campus de Cachoeira do Sul da

Universidade Federal de Santa Maria torna público a divulgação do resultado do

EDITAL N° 06/2019 CSA/UFSM-CS, DE 01 DE ABRIL DE 2019 de 1 de abril de

2019, referente a seleção de bolsista:

Candidato Classificado Classificação

Brenda Melo Maijo 1º Lugar

O prazo para vistas e interposição de recursos está previsto no item 7

(DISPOSIÇÕES GERAIS) do EDITAL N° 06/2019 CSA/UFSM-CS, DE 01 DE

ABRIL DE 2019

_______________________________

Prof. César Gabriel dos Santos

Comissão Setorial de Avaliação da UFSM-CS

_______________________________

Téc. Adm. Júlio Cesar Modesto da Silva

Comissão Setorial de Avaliação da UFSM-CS

_______________________________

Acadêmico Anderson Dalmagro Vinck

Representante discente da Comissão Setorial de Avaliação da UFSM-CS